SISTEMA AVANZADO DE BACHILLERATO Y EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE GUANAJUATO
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
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PRESUPUESTO DE EGRESOS
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién yfomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones yjubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

808,522,155.00
808,522,155.00
0.00

763,010,416.00

739,527,616.00

23,482,800.00

45,511,739.00
45,511,739.00

0.00

0.00

0.00

23,135,867.00
23,135,867.00
0.00

16,952,956.39

23,5652,738.36

-6,599,781.97

6,182,910.61
6,182,910.61

0.00

0.00

0.00

831,658,022.00
831,658,022.00
0.00

779,963,372.39

763,080,354.36

16,883,018.03

51,694,649.61
51,694,649.61

0.00

0.00

0.00

805,615,385.77
805,615,385.77
0.00

754,469,813.63

737,664,106.89

16,805,706.74

51,145,572.14
51,145,572.14

0.00

0.00

0.00

791,869,864.08
791,869,864.08
0.00

741,607,475.56

725,490,638.47

16,116,837.09

50,262,388.52
50,262,388.52

0.00

0.00

0.00

26,042,636.23
26,042,636.23
0.00

25,493,558.76

25,416,247.47

77,311.29

549,077.47
549,077.47

0.00

0.00

0.00
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